1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23.06.2025                                                                                                   №  54

Об утверждении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади
жилого помещения на территории Бавленского
сельского поселения в целях реализации
регионального проекта «Улучшение жилищных
условий граждан признанных нуждающимися в
жилых помещениях предоставляемых по
договорам социального найма и работников
бюджетной сферы с предоставлением
служебных жилых помещений по договорам
найма, специализированного жилищного фонда,
найма социального использования» на 2
полугодие 2025 года

В соответствии с Правилами предоставления субсидий бюджетам
муниципальных образований на строительство социального жилья и
приобретение жилых помещений для граждан, нуждающихся в улучшении
жилищных условий государственной программы Владимирской области
"Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской
области", утвержденной постановлением Губернатора Владимирской области от
17.12.2013 N 1390, руководствуясь Уставом муниципального образования
Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей
площади жилого помещения по муниципальному образованию Бавленское
сельское поселение в целях реализации регионального проекта "Улучшение
жилищных условий граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма и работников бюджетной
сферы с предоставлением служебных жилых помещений по договорам найма,
специализированного жилищного фонда, найма социального использования"
государственной программы Владимирской области "Обеспечение доступным и
комфортным жильем населения Владимирской области" на 2 полугодие 2025 года
в размере 35000,00 (тридцать пять тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Бавленского сельского поселения по работе с
населением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025.

И.о. главы  администрации                                                        А. Ю. Семенова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ